Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wychowania Panien w Warszawie, podaje do wiadomości Rodziców, Krewnych i Opiekunów mających zamiar umieścić dzieci swe na stypendjach Rządowych w roku szkolnym 1875/6 w tymże Instytucie zawakować mających:

- 1^o że losowanie na wyż wspomniane stypendja odbywać się będą dnia 14 (26) czerwca 1875 roku, o godzinie 1szej z południa, w obecności osób które podania w tym przedmiocie do Instytutu zainosły i
- 2^o prośby zaś o przypuszczenie do losowania tylko do 14 (26) maja r. b. przyjmowane będą.

Członek Rady, Szuchow. Sekretarz Korecki.

(2—3) —2451—

Fabryka Cykorji w Czarnej Strudze.